

## 63. Międzynarodowy Dzień Teatru



[1]

### ***Szanowni Artyści, Twórcy i Przyjaciele Teatru!***

Z okazji 63. Międzynarodowego Dnia Teatru pragnę złożyć Państwu najserdeczniejsze życzenia!

Niech każdy spektakl będzie świętem sztuki, a każdy występ spotkaniem, które pozostaje w sercach widzów na długo. Życzę niegasnącej pasji, kreatywności i spełnienia w pracy artystycznej.

Jest to również doskonała okazja, aby zgłębić geniusz teatru zadając sobie pytanie, czym tak naprawdę jest teatr? Magiczną przestrzenią, w której codzienność splata się z marzeniem, a emocje nabierają nowego wymiaru? Czy lustrem, w którym widzowie mogą dostrzec samych siebie i otaczający świat? A może refleksją, edukacją, ciągłą inspiracją? Najwspanialsze jest to, że dla każdego jest czymś innym, lecz dla wszystkich stanowi on przestrzeń dla odkrywania nowych światów.

Z wielką dumą i uznaniem śledzę Państwa sukcesy, które wykraczają poza lokalne sceny i są dostrzegane także w szerszym środowisku teatralnym.

Pragnę podziękować wszystkim, którzy na co dzień wkładają swoje serca w funkcjonowanie tego wyjątkowego miejsca. Kłaniam się aktorkom, aktorom i wszystkim twórcom, którzy budują ten magiczny świat. Obsłudze technicznej, która dba o każdy szczegół scenicznej rzeczywistości. Administracji i wszystkim tym, których praca, choć często niewidoczna, jest nieoceniona w utrzymaniu i rozwijaniu Teatru.

Jeszcze raz gratuluję dotychczasowych osiągnięć i życzę kolejnych sukcesów, wspaniałych premier oraz pełnych widowisk! Niech Teatr nadal rozkwita i niesie radość zarówno artystom, jak i widzom.

Z wyrazami uznania i serdecznymi pozdrowieniami,

**Tomasz Sobieraj**

- [Więcej aktualności](#) [2]
- [Archiwum](#) [3]

**Odnosniki**

[1] [https://koszalin.pl/sites/default/files/field/image/projekt\\_grafiki\\_strona\\_www.koszalin.pl\\_aktualnosc\\_-\\_kopia\\_2\\_0.jpg](https://koszalin.pl/sites/default/files/field/image/projekt_grafiki_strona_www.koszalin.pl_aktualnosc_-_kopia_2_0.jpg)

[2] <https://koszalin.pl/pl/aktualnosci>

[3] <https://koszalin.pl/pl/archiwum>